
UCHWAŁA NR XI/126/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Kurzętnik wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy w Kurzętniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Kurzętnik za 2024 rok i sprawozdania z wykonania 
budżetu za rok 2024 oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie i opiniami 
Komisji stałych i doraźnych, Rada Gminy Kurzętnik zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Kurzętnik za 
2024 rok oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EE3C6-E818-4730-8B0F-CD50AE1A193C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, 
w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), stanowi, iż do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. 
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego jest elementem rachunkowości niezbędnym do ostatecznego 
zamknięcia ksiąg rachunkowych za 2024 rok, a zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu - 
akceptacją wykonania budżetu za 2024 rok. W celu prawidłowej realizacji zadania podjęcie powyższej 
Uchwały uważa się za zasadne.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EE3C6-E818-4730-8B0F-CD50AE1A193C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR xi/126/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


